
— 22135 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 239

4169

UCHWA£A Nr 221/XXXII/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 4 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr 198/XXIX Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie ustalenia regulaminu
okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania z kortów w Bolechowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Czerwonak uchwala, co
nastêpuje:

§1. W Uchwale nr 198/XXIX Rady Gminy Czerwonak z
dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie ustalenia regulaminu
okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania z kortów w Bolecho-
wie §1 otrzymuje brzmienie:

�§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady korzysta-
nia z kortów w Bolechowie zwany Regulaminem korzysta-
nia z kortów tenisowych w Bolechowie w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KORTÓW TENISOWYCH

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Niniejszy regulamin obowi¹zuje na kortach tenisowych w
Bolechowie.

2. Korty tenisowe (zwane dalej kortami) s¹ obiektem sporto-
wo-rekreacyjnym nale¿¹cym do Gminy Czerwonak, a za-
rz¹dzanie kortami powierzone jest Centrum Rozwoju Kul-
tury Fizycznej �AKWEN� w Czerwonaku (zwanym dalej
AKWEN).

II. U¯YTKOWANIE OBIEKTU

1. Korty czynne s¹ w dni powszednie, soboty i niedziele w
godzinach 08.00 � 22.00, przy czym w roku szkolnym w dni
powszednie korty zajête s¹ do godziny 15.00 przez Szko³ê
Podstawow¹ i Gimnazjum w Bolechowie.

2. Wynajmuj¹cym, którzy nie opuszcz¹ kortu po up³yniêciu
wykupionego czasu gry, naliczona bêdzie op³ata za dodat-
kow¹ godzinê gry.

3. Op³atê za u¿ytkowanie kortu nale¿y uiszczaæ przed rozpo-
czêciem gry w biurze obs³ugi kortów lub w kasie Centrum
Rozwoju Kultury Fizycznej �AKWEN� wed³ug aktualnie
obowi¹zuj¹cych stawek.

4. Obs³uga obiektu ma prawo odmówiæ wstêpu na korty
osobom bez odpowiedniego obuwia i stroju sportowego,
przed wej�ciem na korty nale¿y zmieniæ obuwie.

5. W ramach wynajêtej godziny na korcie mog¹ graæ mak-
symalnie cztery osoby.

6. W przypadku rezerwacji kortów na okre�lon¹ godzinê,
nale¿no�æ nalicza siê od godziny rezerwacji.

7. Odwo³anie rezerwacji musi nast¹piæ minimum 24 godziny
przed terminem zarezerwowanej godziny wynajmu kortu, po
tym terminie za zarezerwowan¹ godzinê nale¿y zap³aciæ zgod-
nie z obowi¹zuj¹cym cennikiem. Przy wynajmie ca³o�ciowym
obiektu odwo³anie rezerwacji musi nast¹piæ nie pó�niej ni¿ 7
dni przed rezerwowanym terminem. Po tym terminie nale¿y
zap³aciæ zgodnie z obowi¹zuj¹cym cennikiem.

8. Na terenie kortów obowi¹zuje ca³kowity zakaz spo¿ywania
alkoholu, zakaz palenia tytoniu oraz wnoszenia opakowañ
szklanych.

9. Wszelkie zauwa¿one usterki, uszkodzenia wyposa¿enia,
wadliwe dzia³anie o�wietlenia lub ogrzewania etc. nale¿y
zg³aszaæ do osoby pe³ni¹cej dy¿ur na korcie.

10. Za rzeczy pozostawione w obiekcie AKWEN nie odpowiada.

11. AKWEN nie ponosi odpowiedzialno�ci za ewentualne ura-
zy i kontuzje powsta³e podczas gry na kortach.

12. W przypadku organizowania na terenie kortów imprez
zamkniêtych, osoby posiadaj¹ce wykupiony abonament
zostan¹ o tym poinformowane z co najmniej piêciodnio-
wym wyprzedzeniem i w tym przypadku przys³uguje im
przed³u¿enie wa¿no�ci abonamentu.

13. Korzystanie z kortów przez osoby fizyczne w celach zarob-
kowych mo¿e odbywaæ siê tylko po przedstawieniu doku-
mentu potwierdzaj¹cego prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej � zajêæ z tenisa. Podczas tego typu zajêæ na korcie
mo¿e przebywaæ maksymalnie 5 osób (instruktor/trener +
4 ucz¹cych siê).

14. AKWEN nie ponosi odpowiedzialno�ci za udzielane lekcje
tenisa przez trenerów i instruktorów nie zwi¹zanych odpo-
wiedni¹ umow¹ z AKWEN-em.

15. Osoby, które zniszcz¹ lub uszkodz¹ wyposa¿enie obiektu
zobowi¹zane s¹ do jego naprawy lub odkupienia.

16. Wszelkie uwagi dotycz¹ce funkcjonowania obiektu i jego
obs³ugi prosimy sk³adaæ do Dyrektora Centrum Rozwoju
Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku lub w siedzibie
Centrum w Czerwonaku przy ulicy Le�nej 6.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

Poz. 4169


